
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 X  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
26 січня 2017 року             м. Ужгород    № 582 

 

 

Про зміни у складі 

виконавчого комітету 

Ужгородської міської ради 

 

 

 

 Відповідно до пункту 3 частини 1 статті 26, пункту 5 частини 4 статті 42, 

частини 2 статті 51 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” 

 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до складу виконавчого комітету, затвердженого рішенням 

I сесії міської ради VII скликання 26.11.2015 року № 5 “Про кількісний та 

персональний склад виконавчого комітету Ужгородської міської ради”, а саме: 

вивести зі складу виконавчого комітету Стефанишина Р.І., у зв’язку із 

призначенням на посаду начальника Головного управління Національної поліції 

в Закарпатській області; 

увести до складу виконавчого комітету начальника Ужгородського відділу 

поліції Головного управління Національної поліції в Закарпатській області 

Улинця Володимира Івановича. 

2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Міський голова          Б. Андріїв 

 


